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Hyvä tietää Brittiläisistä Neitsytsaarista

englanti Road Town 35.000

Protestantismi Amerikan
dollari

151 km2

Aikaero
Aikaero Suomen ja Brittiläisten Neitsytsaarten välillä

vaihtelee kesä- ja talviaikamme mukaan.

Kesäaika -7 tuntia

Talviaika -6 tuntia

Liikkuminen Brittiläisillä Neitsytsaarilla
Jos olet kiertämässä Tortolan saarta omatoimisesti,

suosittelemme ottamaan taksin. Tarjolla on myös

minibusseja, joihin mahtuu 12 henkilöä.

Hintataso
Hintataso on hieman alhaisempi kuin Suomessa,

mutta päivittäisen ruoka- ja juomabudjetin voi olettaa

olevan noin 50 euroa henkilöltä.

Valuutta ja luottokortti
Brittiläisten Neitsytsaarten valuutta on Yhdysvaltain

dollari (USD). Tortolan pääsaaren suurimmissa

kaupungeissa on pankkiautomaatteja, ja

luottokorttien käyttö on mahdollista useimmissa

hotelleissa, baareissa ja ravintoloissa.

Juomarahat
Ravintoloissa ja kahviloissa on hyvä antaa 15-20%

tippiä, jos olet ollut tyytyväinen palveluun.

Taksinkuljettajat odottavat, että laskuun lisätään

10-15%.

Sähkö
Brittiläisillä Neitsytsaarilla on käytössä 110 V.

Pistokkeet ovat erilaisia kuin suomalaiset, joten

suosittelemme ottamaan mukaan adapterin.

Puhelin ja internet
Brittiläisten Neitsytsaarten kansainvälinen

maatunnus on +1284. Suosittelemme

tarkistamaan matkapuhelinyritykseltäsi Brittiläisille

Neitsytsaarille soitettavien ja sieltä lähtevien

puheluiden kattavuudesta ja hinnoista.

Internet-kahvilat ovat yleisiä, mutta yhteys on

useimmiten maksullinen.

Hygienia
Kaupungeissa ei ole yleisiä käymälöitä, joten käytä

kahviloiden ja ravintoloiden wc:itä, ne ovat

hyvätasoisia. Oma wc-paperi tai kosteuspyyhkeet

kannattaa aina ottaa mukaan.

Suosittelemme pullotetun veden ostamista.

Tupakointi
Brittiläisillä Neitsytsaarilla tupakointi ei ole sallittua

julkisilla työpaikoilla ja muilla julkisilla paikoilla.

Tapoja ja käytäntöjä
Brittiläisten Neitsytsaarten ilmapiiri on avoin ja rento.

Vaikka paikallinen väestö on tottunut moniin

matkailijoihin, sinun odotetaan kunnioittavan ja

arvoastavan saarten erityisluonnetta. Kuuntele

matkaoppaasi ohjeita.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Brittiläisille Neitsytsaarille

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Brittiläisille
Neitsytsaarille matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Brittiläisille Neitsytsaarille ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Brittiläisille Neitsytsaarille

Brittiläisillä Neitsytsaarilla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä
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koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Brittiläisille
Neitsytsaarille

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Brittiläisille Neitsytsaarille
matkustettaessa.

Rokotussuositukset päivitetty marraskuussa 2022.

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa, turistialueille hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus

Matka yli 3 viikkoa sama

Pidemmät matkat hepatiitti B - lavantauti

Malaria

Brittiläisillä Neitsytsaarilla ei ole malariaa.

Denguekuume

Brittiläisillä Neitsytsaarilla esiintyy denguekuumetta. Tautia vastaan ei ole rokotetta tai ehkäisevää lääkettä,

joten on erittäin tärkeää suojautua hyttysiltä. Dengue-hyttynen on aktiivisin auringonnousun ja -laskun

aikaan, joten näinä aikoina kannattaa käyttää hyttysbalsamia kaikissa paikoissa, joissa vartaloa ei suojata

vaatteet.
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Ilmasto ja sää Brittiläisillä Neitsytsaarilla

Tällä sivulla on yleistietoa Brittiläisten Neitsytsaarten ilmastosta ja säästä. Alapuolella
olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYYS LOK MAR JOU

Road Town                        

Päivälämpötila 28 28 28 29 29 3 0 3 0 31 31 3 0 29 28

Yölämpötila 21 21 21 22 23 24 24 24 24 24 23 22

Sademäärä(mm) 70 5 0 5 0 6 0 105 75 85 1 1 0 145 145 130 8 0

Lähde: climatestotravel.com

Brittiläiset Neitsytsaaret koostuvat noin 40 saaresta, joilla kaikilla on subtrooppinen ja suhteellisen kostea

ilmasto. Lämpötilat saarilla vaihtelevat 25 ja 31 asteen välillä ympäri vuoden, ja saarill sataa ympäri vuoden,

vaikka sateisimmat kuukaudet ovat syys-, loka- ja marraskuu. Heinäkuusta lokakuuhun saatat kohdata

hurrikaanin tai trooppisen myrskyn.
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